Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.\V.

Spielleiter: Moller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;
E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2025-26 / Landesligen / Mix - Verbandsliga Nord-Ost / 2. Spieltag
KSG Werratal 1

- 13.09.2025
Klotzbach, Holger
Gobel, Ralf
Rost, Simone
Kowalsky, Harald

13.09.2025

Krug, Philipp
Keiler, Simon

Langer, Mia
Deist, Fabian

13.09.2025

Gartner, Markus
Pfeiffer, Jirgen
FuR, Joachim
Ful3, Florian

14.09.2025

Loffler, Matthias
Lorenz, Florian
Dunkelberg, Ralf
Hertnagel, Roy

195
187
177
176

207
206
205
231

229
196
215
169

191
165
167
190

1 2 3 4
206 212 228
195 193 211
163 195 186
191 167 210

EWP

8
6
3
4
21

KV Blau Weif} Sontra 3

1 2 3 4
220 224 229
220 204 190
198 198 204
199 199 214

EWP

8
6
5
7
26

Gut-Holz Rommerz 1

1 2 3 4
185 196 200
197 203 201
194 185 183
181 149 158

EWP

8
7
6
1
22

TSV Siss 1

1 2 3 4
187 198 168
170 171 175
189 157 172
201 174 187

£* Tabelle

3

Mannschaft

KV Blau Weil Sontra 3
Blau-Weil3 Herfa 1
SKS 9 Fulda 1

KSG Werratal 1
Gut-Holz Rommerz 1
KSG Neuhof 2

KSG Kassel 1

TSV Siss 1
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3

Spieler

Méser, Felix
Hohmann, Finja
Ehling, Justin
Sonntag, Yannick
Kullmann, Manfred
Grundel, Frank
Hartmann, Steven
Blasing, Finn
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Faulstich, Johannes
Farnung, Sabine

-
o

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

EWP

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

£+ Spieltagbester

Herren
U24 w
Herren
Herren

Herren B

Herren B

Herren
U24 m
Herren

Damen A

Name

KV Blau Weif3 Sontra 3
KV Blau Weil Sontra 3
Krug, Philipp
Méser, Felix

3 0
Holz Holz
841 824
786 754
721 718
744 690
3092 2986

3 0
Holz Holz
880 633
820 794
805 739
843 755
3348 2921

3 0
Holz Holz
810 704
797 754
777 709
657 677
3041 2844

0 3
Holz Holz
744 783
681 747
685 632
752 770
2862 2932

* Gesamt

Sp P EWP
2 6 49
2 6 45
2 3 40
2 3 35
2 3 34
2 3 32
2 0 27
2 0 26

Klub

SKS 9 Fulda 1

KSG Neuhof 2
Blau-Weil3 Herfa 1
Blau-Weil3 Herfa 1
KSG Neuhof 2
KSG Kassel 1
SKS 9 Fulda 1
Blau-Weil} Herfa 1
KSG Neuhof 2
SKS 9 Fulda 1

Ergebnis
3348
3106

880
824

SKS 9 Fulda 1 13:00 v
EWP 4 3 2 1
7 215 189 223 197 Moser, Felix
5 193 179 177 205 Hartmann, Steven
2 191 201 157 169 Farnung, Sabine
1 176 167 164 183 Hahn, Hubert
15
KSG Neuhof 2 13:00 v
EWP 4 3 2 1
1 170 159 146 158 Fritsch, Luis
4 197 203 187 207 Hohmann, Finja
2 177 202 189 171 Faulstich, Johannes
3 188 199 195 173 Kullmann, Manfred
10
KSG Kassel 1 13:00 v
EWP 4 3 2 1
3 186 174 160 184 Pache, Martin
5 198 181 189 186 Grundel, Frank
4 189 169 162 189 Gieseler, Ralph
2 187 157 167 166 Beck, Stefan
14
Blau-Weil3 Herfa 1 10:00 4
EWP 4 3 2 1
8 202 182 196 203 Ehling, Justin
5 159 185 202 201 Blasing, Finn
1 154 179 141 158 Sturm, Christian
7 181 194 212 183 Sonntag, Yannick
21
Heim Auswarts
+\-  Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
+3 1 3 26 0 1 3 23 +3
+3 1 3 24 0 1 3 21 +3
0 1 3 25 0 1 0 15 0
0 1 3 21 0 1 0 14 0
0 1 3 22 0 1 0 12 0
0 1 3 22 0 1 0 10 0
-3 1 0 13 -3 1 0 14 0
-3 1 0 15 -3 1 0 11 0
Gesamt Heim * Auswarts
Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
824 355 0 0 824 355
794 308 0 0 794 308
783 340 0 0 783 340
770 337 0 0 770 337
755 292 0 0 755 292
754 303 0 0 754 303
754 286 0 0 754 286
747 308 0 0 747 308
739 279 0 0 739 279
718 280 0 0 718 280
Datum Spielort
13.09.2025 Sportkegelanlage Sontra
06.09.2025 Hessischer Hof Waldau
13.09.2025 Sportkegelanlage Sontra
13.09.2025 Gemeinschaftshaus Lengers
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Spieler
Keiler, Simon
Ehling, Justin

Méser, Felix
Sonntag, Yannick
Karalus, Philipp
Ful3, Joachim
Krug, Philipp
Loffler, Matthias
Deist, Fabian
Grundel, Frank
Hartmann, Steven
Blasing, Finn
Hohmann, Finja
Moller, Felix
Walch, Dominik
Gieseler, Ralph
Kullmann, Manfred
Dunkelberg, Ralf
Pfeiffer, Luna-Marie
Pache, Martin
Faulstich, Johannes
Lorenz, Florian
Gartner, Markus
Farnung, Sabine
Kowalsky, Harald
Beck, Stefan
Hahn, Hubert
Fihrer, Michele
Imhof, Heiko
Fritsch, Luis
Sturm, Christian
Seifert, Sebastian

Spielleiter: Moller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;

E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£+ Schnittliste
Klub

KV Blau Weil} Sontra
Blau-Weil} Herfa
SKS 9 Fulda
Blau-Weil} Herfa
KSG Werratal
Gut-Holz Rommerz
KV Blau Weil} Sontra
TSV Siss

KV Blau Weil} Sontra
KSG Kassel

SKS 9 Fulda
Blau-Weil} Herfa
KSG Neuhof

KV Blau WeilRR Sontra
KSG Werratal

KSG Kassel

KSG Neuhof

TSV Siss

Gut-Holz Rommerz
KSG Kassel

KSG Neuhof

TSV Siss

Gut-Holz Rommerz
SKS 9 Fulda

KSG Werratal

KSG Kassel

SKS 9 Fulda

KSG Werratal
Gut-Holz Rommerz
KSG Neuhof
Blau-Weil} Herfa
TSV Siss
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Gesamt
EWP
14
15
14
15
7
12
14
9
12
8
13
10
7
4
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()
812,5
786
815
792,5
769
782
826
763
804
736,5
781
755
747
764
743
709
766,5
711,5
731
702
739
704
767
718
714,5
696
727,5
676
643
633
683
600
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Heim
EWP
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.\V.

% Auswarts
EWP
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()
805
783
824
770
769
787
772
782
765
754
754
747
794
764
743
709
755
738
731
704
739
727
724
718
685
677
690
676
643
633
632
600

Best
820
789
824
815
769
787
880
782
843
754
808
763
794
764
743
709
778
738
731

704
739
727
810
718
744
715
765
676
643
633
734
600



